SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE

CEP: 88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE: (48)3721-2627

E-MAIL: gcn@contato.ufsc.br

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 CAMPO DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA HUMANA

EDITAL N° 27/2021/DDP

RESULTADO FINAL

O presidente da comissão examinadora, Prof.  Harrysson Luiz da Silva, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria  nº 04/GCN/2021,  torna público  o resultado final  do
Processo  Seletivo  para  professor  substituto  do  Departamento  de  Geociências  (Geografia
Humana) - Edital n° 027/2021/DDP – Processo 23080.009489/2021-71.

Relação de candidatos aprovados, com classificação e média final.

CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO
RODRIGO GIRALDI COCCO 9,10 1º*
ADELAINE ELIS CARBONAR DOS SANTOS 9,03 2º*
ALAN FERNADES DOS SANTOS 8,61 3º*
EDUARDO SAMUEL RIFFEL 8,54 4º*
WANDER LUÍS DE MELO CRUZ 8,36 5º*

* Observa o limite disposto no Anexo II do Decreto N° 9.739/2019.

HARRYSSON LUIZ DA SILVA                                CLECIO AZEVEDO SILVA
Presidente da Comissão Examinadora                   Membro da Comissão Examinadora
Portaria 004/2021/GCN                                           Portaria 004/2021/GCN

ELSON MANOEL PEREIRA
Presidente da Comissão Examinadora
Portaria 004/2021/GCN

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima, s/nº. CEP: 88040-400. Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-2627. E-mail: gcn@contato.ufsc.br. http://gcn.ufsc.br/

		2021-04-19T20:29:42-0300

		2021-04-19T20:37:20-0300

		2021-04-19T20:39:26-0300